

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue
Essi Hirvonen
Viite Mäntsälän TK 961900110-00006

Loihde Trust Oy
Tarjouksen valmistellut: Petteri Laurila
Tarjouksen numero Q-40131
Versio nro.1
Tarjouspäivämäärä 25.11.2025
Voimassaolo 25.12.2025

Q-40131 Keusote Mäntsälän terveysasema Päivitetty nykytarpeiden mukaiseksi

LOIHDE

*Turvallisuus on kokonaisuus, jossa uhat ja riskit ovat hallittavissa.
Asiakkaamme voi luottaa siihen, että me olemme aina paikalla.
Ja kun me olemme läsnä, myös turvallisuus on*

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue
Mäntsälän terveysasema
 Kivistöntie 14
 04600 MÄNTSÄLÄ
 FI

Maksuehto 30 päivää netto
Toimitusehto TYTT 11
Toimitustapa Asennettuna
Viitteenne Mäntsälän TK 961900110-00006
Viittemme 9S Mäntsälän terveysasema
Arvioitu toimituksen aloitus

Hoitajakutsu- ja
 henkilöturvajärjestelmätuotteet

Tuote	Määrä	Yksikkö	Hinta alv 0%	Yht. alv 0%
JÄRJESTELMÄOHJELMISTO	204,00	KPL	EUR 17,23	EUR 3 514,92
HOITAJAKUTSU JA HENKILÖTURVAOHJELMISTO	204,00	KPL	EUR 29,01	EUR 5 918,04
HACCU VARMENTAVA YHDYSKÄYTÄVÄ	1,00	KPL	EUR 1 299,30	EUR 1 299,30
CCU YHDYSKÄYTÄVÄ AKKUVARMENNUKSELLA	23,00	KPL	EUR 421,01	EUR 9 683,23
INDOOR NODE TUKIASEMA	89,00	KPL	EUR 234,53	EUR 20 873,17
DOME LIGHT NODE TUKIASEMA NELJÄLLÄ MERKK	40,00	KPL	EUR 254,08	EUR 10 163,20
COMPANION TAG, POTILAAN/ASUKKAAN TURVANA	51,00	KPL	EUR 96,75	EUR 4 934,25
COMPANION PRO TAG (KELTA-SININEN PIENI P	50,00	KPL	EUR 101,63	EUR 5 081,50
Henkilökunnan turvanappi				
TURVANAPIN JOUSTAVA RANNEKE, 50 KPL	3,00	pakkaus	EUR 101,89	EUR 305,67
TURVANAPIN KERTAKÄYTTÖRANNEKE, 100 KPL	4,00	pakkaus	EUR 56,28	EUR 225,12
GATE OVIVALVONTAYKSIKKÖ	11,00	KPL	EUR 205,22	EUR 2 257,42
GATE OVIVALVONTAYKSIKKÖ ULKOKÄYTTÖÖN	8,00	KPL	EUR 252,13	EUR 2 017,04
OVENPIELIKOJE NELJÄLLÄ PAINIKKEELLA (PKV	112,00	KPL	EUR 135,73	EUR 15 201,76
OVENPIELIKOJEEN ASENNUSTELINE	112,00	KPL	EUR 16,61	EUR 1 860,32
VETONARU KIINTEÄÄN KATTOASENNUKSEEN ILMA	42,00	KPL	EUR 57,94	EUR 2 433,48
KÄYTÄVÄNÄYTTÖ KOLMIVÄRINEN	28,00	KPL	EUR 457,34	EUR 12 805,52
WALL-E POTILASKOJE PUHEYHTEYDELLÄ	51,00	KPL	EUR 375,96	EUR 19 173,96

Tuote	Määrä	Yksikkö	Hinta alv 0%	Yht. alv 0%
VIRTALÄHDE, SIS. AKUT JA KANSIKOSKETIN 2	23,00	KPL	EUR 328,34	EUR 7 551,82
DEMENTIAPOTILAIEN VALVONTAOHJELMISTO	75,00	KPL	EUR 21,75	EUR 1 631,25
INDOOR NODE TUKIASEMAN ASENNUSLEVY, 50 K	2,00	pakkaus	EUR 205,22	EUR 410,44
OVIPUHELIN KOLMELLA PAINIKKEELLA, 4G	1,00	KPL	EUR 924,68	EUR 924,68
DOMEKAMERA IR POE	1,00	KPL	EUR 400,25	EUR 400,25
TCP/IP - ESPA 4.4.4 PROTOKOLLAMUUNNIN	1,00	KPL	EUR 1 718,33	EUR 1 718,33
POE+ IEEE802.3AT SPLITTER 5/12V	23,00	KPL	EUR 50,18	EUR 1 154,14
Hoitajakutsu- ja henkilöturvajärjestelmätuotteet TOTAL:				EUR 131 538,81

Kertaluonteiset maksut alv 0%**EUR 131 538,81**

Toivomme tarjouksen miellyttävän Teitä ja johtavan tilaukseen.

Ystävällisin terveisin

Petteri Laurila
petteri.laurila@loihde.com

